
Veranstalter: Radteam Achensee

ÖM Berg Männer Elite/U23

Datum: Freitag, 28. Juni 2019

Distanz 20,0 km Ergebnisliste: Elite/U23 Bundesliga
Schnitt 30,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

WILDAUER Markus191. U-231998 AUT 38:57Tirol KTM Cycling Tea  * 100 151 445 12

RABITSCH Stephan332. Elite1991 AUT  "Team Felbermayr Sim [+0:00]100 071 686 84

BOSCH Manuel713. Elite1989 AUT  "UNION Raiffeisen Rad  "100 110 284 76

LEOPOLD Hans-Jörg214. Elite1983 AUT  "MALOJA PUSHBIKERS  "100 027 274 01

RAPP Jonas475. Elite1994 GER 39:03Hrinkow Advarics Cycl [+0:06]100 094 042 33

VERMEULEN Moran616. U-231997 AUT  "WSA KTM GRAZ ARBÖ  "* 100 350 852 84

BRKIC Benjamin317. Elite1996 AUT 39:26Team Felbermayr Sim [+0:29]100 097 827 35

TRETTWER Helmut228. Elite1983 GER 39:57MALOJA PUSHBIKERS [+1:00]100 077 409 84

BAYER Tobias119. U-231999 AUT 40:14Tirol KTM Cycling Tea [+1:17]* 100 110 722 29

KUEN Maximilian2710. Elite1992 AUT  "Team Vorarlberg Santi  "100 075 106 12

KRIZEK Matthias3211. Elite1988 AUT  "Team Felbermayr Sim  "100 046 351 66

FRIEDRICH Marco1412. U-231998 AUT 40:21Tirol KTM Cycling Tea [+1:24]* 100 101 967 04

GEISMAYR Daniel2513. Elite1989 AUT 41:22Team Vorarlberg Santi [+2:25]100 059 159 70

HRINKOW Dominik4414. Elite1988 AUT 41:55Hrinkow Advarics Cycl [+2:58]100 057 227 78

EICHINGER Daniel4215. Elite1995 AUT  "Hrinkow Advarics Cycl  "100 156 034 42

GAMPER Mario1616. U-231999 AUT  "Tirol KTM Cycling Tea  "* 100 153 325 49

THANNER Stefan7817. Elite1992 AUT  "UNION Raiffeisen Rad  "100 563 255 57

KNAPP Daniel2618. Elite1996 AUT  "Team Vorarlberg Santi  "100 146 409 20

HAMMERSCHMID Raphael5319. Elite1996 AUT 41:59SPORT.LAND. Niederö [+3:02]100 097 860 68

FIDLER Gerd8120. Elite1996 AUT 42:00ARBÖ Bundesteam [+3:03]100 097 819 27

PÖLL Stefan5921. Elite1986 AUT 42:02WSA KTM GRAZ ARBÖ [+3:05]100 058 628 24

HOCHENWARTER Christof8222. U-231997 AUT  "ARBÖ Bundesteam  "* 100 558 877 44

GAMPER Patrick1723. U-231997 AUT 42:04Tirol KTM Cycling Tea [+3:07]* 100 109 662 36

SCHÖßWENDTER Christoph7524. U-231998 AUT 42:06UNION Raiffeisen Rad [+3:09]* 100 151 325 86

UMHALLER Thomas5525. Elite1995 AUT 42:08SPORT.LAND. Niederö [+3:11]100 093 997 85

ENGELHARDT Felix1326. U-232000 GER  "Tirol KTM Cycling Tea  "* 100 363 511 36

SPRENGER Michael7627. Elite1995 AUT  "UNION Raiffeisen Rad  "100 109 948 31

MESSNER Martin5828. U-232000 AUT 42:11WSA KTM GRAZ ARBÖ [+3:14]* 100 350 849 81

HIRSCHBICHLER Johannes7329. Elite1993 AUT 42:16UNION Raiffeisen Rad [+3:19]100 350 583 09

MALGAY Lukas4630. Elite1990 GER 42:24Hrinkow Advarics Cycl [+3:27]100 576 832 54

FRIEDL Nils5631. U-231997 AUT  "WSA KTM GRAZ ARBÖ  "* 100 101 966 03

HAMMERSCHMID Marvin5232. Elite1996 AUT  "SPORT.LAND. Niederö  "100 097 861 69

LODERER Timon4533. Elite1991 GER 43:02Hrinkow Advarics Cycl [+4:05]100 117 249 57

GAMPER Florian1534. U-231999 AUT 45:04Tirol KTM Cycling Tea [+6:07]* 100 153 296 20

FREIBERGER Markus4335. Elite1995 AUT  "Hrinkow Advarics Cycl  "100 097 829 37

STOIBER Lukas7736. Elite1989 AUT 45:10UNION Raiffeisen Rad [+6:13]100 080 117 76

JENNEWEIN Sandro8737. Elite1991 AUT  "ARBÖ-Denzel Bike Frie  "100 071 688 86

OCHSENHOFER Peter8438. Elite1987 AUT  "ARBÖ Bundesteam  "100 065 326 29

STIDL Timo8939. U-231998 AUT 45:14ARBÖ-Denzel Bike Frie [+6:17]* 100 111 518 49

HAAS Christian7240. Elite1990 AUT 45:16UNION Raiffeisen Rad [+6:19]100 089 690 46

MASTALLER Stefan5441. Elite1995 AUT 45:19SPORT.LAND. Niederö [+6:22]100 094 869 84

BOSMAN Patrick4142. Elite1994 AUT 45:22Hrinkow Advarics Cycl [+6:25]100 086 532 89

STOCKMEYER Fabian8543. Elite1991 AUT 46:41ARBÖ Bundesteam [+7:44]100 075 664 85

HOPFGARTNER Paul8344. Elite1990 AUT  "ARBÖ Bundesteam  "100 098 856 94

MAIER Florian5745. U-232000 AUT  "WSA KTM GRAZ ARBÖ  "* 100 582 494 90

GOBBER Christoph Markus9246. U-231997 AUT 46:44Rad Club Reutte [+7:47]* 100 558 873 40

STABENTHEINER Riccardo6047. Elite1992 AUT 49:14WSA KTM GRAZ ARBÖ [+10:17]100 797 872 31

SÖLKNER Stefan9148. Elite1996 AUT 49:46ARBÖ headstart ON F [+10:49]100 960 558 48

RECKENDORFER Lukas4849. U-231997 AUT 52:52Hrinkow Advarics Cycl [+13:55]* 100 149 709 22

Nicht in der Wertung:

GRUBER Julian51 U-231997 AUT DNFSPORT.LAND. Niederö* 100 106 099 62

WOLFMAYR Andreas86 U-231998 AUT DNFARBÖ Bundesteam* 100 153 014 29

Anzahl der Starter: 51
Ausgeschiedene Fahrer: 2
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Nicht am Start: 5

Das Kommissarskollegium

Distanz 20,0 km Ergebnisliste: Elite/U23 - ÖM Berg
Schnitt 30,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

WILDAUER Markus191. U-231998 AUT 38:57Tirol KTM Cycling Tea  * 100 151 445 12

RABITSCH Stephan332. Elite1991 AUT  "Team Felbermayr Sim [+0:00]100 071 686 84

BOSCH Manuel713. Elite1989 AUT  "UNION Raiffeisen Rad  "100 110 284 76

LEOPOLD Hans-Jörg214. Elite1983 AUT  "MALOJA PUSHBIKERS  "100 027 274 01

VERMEULEN Moran615. U-231997 AUT 39:03WSA KTM GRAZ ARBÖ [+0:06]* 100 350 852 84

BRKIC Benjamin316. Elite1996 AUT 39:26Team Felbermayr Sim [+0:29]100 097 827 35

BAYER Tobias117. U-231999 AUT 40:14Tirol KTM Cycling Tea [+1:17]* 100 110 722 29

KUEN Maximilian278. Elite1992 AUT  "Team Vorarlberg Santi  "100 075 106 12

KRIZEK Matthias329. Elite1988 AUT  "Team Felbermayr Sim  "100 046 351 66

FRIEDRICH Marco1410. U-231998 AUT 40:21Tirol KTM Cycling Tea [+1:24]* 100 101 967 04

GEISMAYR Daniel2511. Elite1989 AUT 41:22Team Vorarlberg Santi [+2:25]100 059 159 70

HRINKOW Dominik4412. Elite1988 AUT 41:55Hrinkow Advarics Cycl [+2:58]100 057 227 78

EICHINGER Daniel4213. Elite1995 AUT  "Hrinkow Advarics Cycl  "100 156 034 42

GAMPER Mario1614. U-231999 AUT  "Tirol KTM Cycling Tea  "* 100 153 325 49

THANNER Stefan7815. Elite1992 AUT  "UNION Raiffeisen Rad  "100 563 255 57

KNAPP Daniel2616. Elite1996 AUT  "Team Vorarlberg Santi  "100 146 409 20

HAMMERSCHMID Raphael5317. Elite1996 AUT 41:59SPORT.LAND. Niederö [+3:02]100 097 860 68

FIDLER Gerd8118. Elite1996 AUT 42:00ARBÖ Bundesteam [+3:03]100 097 819 27

PÖLL Stefan5919. Elite1986 AUT 42:02WSA KTM GRAZ ARBÖ [+3:05]100 058 628 24

HOCHENWARTER Christof8220. U-231997 AUT  "ARBÖ Bundesteam  "* 100 558 877 44

GAMPER Patrick1721. U-231997 AUT 42:04Tirol KTM Cycling Tea [+3:07]* 100 109 662 36

SCHÖßWENDTER Christoph7522. U-231998 AUT 42:06UNION Raiffeisen Rad [+3:09]* 100 151 325 86

UMHALLER Thomas5523. Elite1995 AUT 42:08SPORT.LAND. Niederö [+3:11]100 093 997 85

SPRENGER Michael7624. Elite1995 AUT  "UNION Raiffeisen Rad  "100 109 948 31

MESSNER Martin5825. U-232000 AUT 42:11WSA KTM GRAZ ARBÖ [+3:14]* 100 350 849 81

HIRSCHBICHLER Johannes7326. Elite1993 AUT 42:16UNION Raiffeisen Rad [+3:19]100 350 583 09

FRIEDL Nils5627. U-231997 AUT 42:24WSA KTM GRAZ ARBÖ [+3:27]* 100 101 966 03

HAMMERSCHMID Marvin5228. Elite1996 AUT  "SPORT.LAND. Niederö  "100 097 861 69

GAMPER Florian1529. U-231999 AUT 45:04Tirol KTM Cycling Tea [+6:07]* 100 153 296 20

FREIBERGER Markus4330. Elite1995 AUT  "Hrinkow Advarics Cycl  "100 097 829 37

STOIBER Lukas7731. Elite1989 AUT 45:10UNION Raiffeisen Rad [+6:13]100 080 117 76

JENNEWEIN Sandro8732. Elite1991 AUT  "ARBÖ-Denzel Bike Frie  "100 071 688 86

OCHSENHOFER Peter8433. Elite1987 AUT  "ARBÖ Bundesteam  "100 065 326 29

STIDL Timo8934. U-231998 AUT 45:14ARBÖ-Denzel Bike Frie [+6:17]* 100 111 518 49

HAAS Christian7235. Elite1990 AUT 45:16UNION Raiffeisen Rad [+6:19]100 089 690 46

MASTALLER Stefan5436. Elite1995 AUT 45:19SPORT.LAND. Niederö [+6:22]100 094 869 84

BOSMAN Patrick4137. Elite1994 AUT 45:22Hrinkow Advarics Cycl [+6:25]100 086 532 89

STOCKMEYER Fabian8538. Elite1991 AUT 46:41ARBÖ Bundesteam [+7:44]100 075 664 85

HOPFGARTNER Paul8339. Elite1990 AUT  "ARBÖ Bundesteam  "100 098 856 94

MAIER Florian5740. U-232000 AUT  "WSA KTM GRAZ ARBÖ  "* 100 582 494 90

GOBBER Christoph Markus9241. U-231997 AUT 46:44Rad Club Reutte [+7:47]* 100 558 873 40

STABENTHEINER Riccardo6042. Elite1992 AUT 49:14WSA KTM GRAZ ARBÖ [+10:17]100 797 872 31

SÖLKNER Stefan9143. Elite1996 AUT 49:46ARBÖ headstart ON F [+10:49]100 960 558 48

RECKENDORFER Lukas4844. U-231997 AUT 52:52Hrinkow Advarics Cycl [+13:55]* 100 149 709 22

Nicht in der Wertung:

GRUBER Julian51 U-231997 AUT DNFSPORT.LAND. Niederö* 100 106 099 62

WOLFMAYR Andreas86 U-231998 AUT DNFARBÖ Bundesteam* 100 153 014 29

Anzahl der Starter: 46
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium
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Distanz 20,0 km Ergebnisliste: Elite/U23 - LM Tirol
Schnitt 30,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

WILDAUER Markus191. U-231998 AUT 38:57Tirol KTM Cycling Tea  * 100 151 445 12

BOSCH Manuel712. Elite1989 AUT  "UNION Raiffeisen Rad [+0:00]100 110 284 76

BAYER Tobias113. U-231999 AUT 40:14Tirol KTM Cycling Tea [+1:17]* 100 110 722 29

FRIEDRICH Marco144. U-231998 AUT 40:21Tirol KTM Cycling Tea [+1:24]* 100 101 967 04

GAMPER Mario165. U-231999 AUT 41:55Tirol KTM Cycling Tea [+2:58]* 100 153 325 49

THANNER Stefan786. Elite1992 AUT  "UNION Raiffeisen Rad  "100 563 255 57

GAMPER Patrick177. U-231997 AUT 42:04Tirol KTM Cycling Tea [+3:07]* 100 109 662 36

SCHÖßWENDTER Christoph758. U-231998 AUT 42:06UNION Raiffeisen Rad [+3:09]* 100 151 325 86

ENGELHARDT Felix139. U-232000 GER 42:08Tirol KTM Cycling Tea [+3:11]* 100 363 511 36

SPRENGER Michael7610. Elite1995 AUT  "UNION Raiffeisen Rad  "100 109 948 31

HIRSCHBICHLER Johannes7311. Elite1993 AUT 42:16UNION Raiffeisen Rad [+3:19]100 350 583 09

GAMPER Florian1512. U-231999 AUT 45:04Tirol KTM Cycling Tea [+6:07]* 100 153 296 20

STOIBER Lukas7713. Elite1989 AUT 45:10UNION Raiffeisen Rad [+6:13]100 080 117 76

HAAS Christian7214. Elite1990 AUT 45:16UNION Raiffeisen Rad [+6:19]100 089 690 46

GOBBER Christoph Markus9215. U-231997 AUT 46:44Rad Club Reutte [+7:47]* 100 558 873 40

Anzahl der Starter: 15
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 20,0 km Ergebnisliste: Elite/U23 - LM Oberösterreich
Schnitt 30,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

RABITSCH Stephan331. Elite1991 AUT 38:57Team Felbermayr Sim  100 071 686 84

BRKIC Benjamin312. Elite1996 AUT 39:26Team Felbermayr Sim [+0:29]100 097 827 35

KRIZEK Matthias323. Elite1988 AUT 40:14Team Felbermayr Sim [+1:17]100 046 351 66

HRINKOW Dominik444. Elite1988 AUT 41:55Hrinkow Advarics Cycl [+2:58]100 057 227 78

EICHINGER Daniel425. Elite1995 AUT  "Hrinkow Advarics Cycl  "100 156 034 42

FREIBERGER Markus436. Elite1995 AUT 45:04Hrinkow Advarics Cycl [+6:07]100 097 829 37

BOSMAN Patrick417. Elite1994 AUT 45:22Hrinkow Advarics Cycl [+6:25]100 086 532 89

RECKENDORFER Lukas488. U-231997 AUT 52:52Hrinkow Advarics Cycl [+13:55]* 100 149 709 22

Anzahl der Starter: 8

Das Kommissarskollegium
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